     Mórágy Község Önkormányzat Képviselő-testületének
7/2019. (VII.15.) önkormányzati rendelete 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 12/2013.(IX.27.) önkormányzati rendelet módosításáról
Mórágy Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 12/2013.(IX.27.) önkormányzati rendelet 7.§. (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
„7.§ (1) Az újonnan megválasztott képviselő-testület az alakuló ülését a választás eredményének jogerőssé válását követő tizenöt napon belül tartja meg. Az alakuló ülést a polgármester hívja össze. „

 
2. §
(1) A rendelet 2019. július 16. napján lép hatályba 
(2) E rendelet a kihirdetést követő 3. napon hatályát veszti. 


Mórágy, 2019. július 1. 

Glöckner Henrik						        Bakó Józsefné
  polgármester							            jegyző


A rendelet kihirdetésének napja: 2019. július 15.

							Bakó Józsefné 
							    jegyző


